СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

31 октября 2023 № 135

	О денежном содержании главы муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Кульжанов Булат Кадырович

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет  Оренбургского района  11 февраля 2022 года № 66 «О  денежном содержании работников, органов местного самоуправления муниципального образования Пугачевский сельсовет и порядке его выплаты", Совет депутатов муниципального образования  Пугачевский сельсовет Оренбургского район
РЕШИЛ:
1. Установить с 01 ноября 2023 года ежемесячное денежное содержание главе муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Кульжава Булата Кадыровича:
- должностной оклад в размере 15 559,00 рублей;

- надбавку к должностному окладу за особые условия работы в размере 80%;

- ежемесячное денежное поощрение в размере 25%;
- уральский коэффициент 15%.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя Совета депутатов                              М.К. Ковегенов

	Разослано:
	бухгалтерия администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет, прокуратуре района, в дело